
UCHWAŁA NR XXIII/270/2012
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/261/2012 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Miasta i Gminy Biała Piska w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142,poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003 r., 
Nr 106,poz. 1002 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 2 pkt 1 lit. a Załącznika do Uchwały Nr XXII/261/2012 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
30 stycznia 2012 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Biała Piska w 2012 r., otrzymuje brzmienie: ,,a) Gmina Biała Piska zapewnia 
właścicielom psów i kotów, którzy zamieszkują na terenie Miasta i Gminy Biała Piska, dofinansowanie 
w wysokości 50 % kosztów sterylizacji samic i kastracji samców, w ilości maksymalnie dwóch sztuk zwierząt 
rocznie. Ograniczenie nie obejmuje zwierząt, o których mowa w § 12 pkt 2 Programu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej 

Elżbieta Sakowska

Id: QXKFL-STPSW-LEPJM-KCOIQ-MDANS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




